
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

21.02.2025 селище Ємільчине № 42

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету від 28.10.2010
року

Керуючись пп.2 п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», враховуючи рішення житлової комісії при виконавчому комітеті селищної ради,
виконавчий комітет Ємільчинської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 28.10.2010 р., а саме: гр. Скаковського
Богдана Анатолійовича 2002 р. н. включити до списку осіб, потребуючих покращення
житлових умов, які користуються правом першочергового одержання жилих приміщень, як
такого що має статус учасника бойових дій.
2. Внести відповідні зміни в Додаток 1 та Додаток 2 до рішення виконавчого комітету
Ємільчинської селищної ради від 11.12.2024 р. № 279 «Про затвердження списків осіб,  що
перебувають на квартирному обліку при виконавчому комітеті Ємільчинської селищної
ради».
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови Володимира
ЄВТУХА.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК


